PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023

                                             № 640
пгт. Излучинск

	Об установлении стоимости коммунальных услуг, потребля-емых населением села Большетархово, деревни Пасол, деревни Соснина городского поселения Излучинск

           В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.12.2023 № 185 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 – 2028 годы»:

1. Установить на период с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года стоимость коммунальных услуг, потребляемых населением села Большетархово, деревни Пасол, деревни Соснина городского поселения Излучинск, согласно приложению.
2. Постановление администрации поселения от 30.11.2022 № 541                  «Об установлении стоимости коммунальных услуг, потребляемых населением села Большетархово, деревни Пасол, деревни Соснина городского поселения Излучинск» признать утратившим силу.
            3. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):
3.1. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 30.11.2022 № 541.
            3.2. Обнародовать (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   размещения (опубликования) и распространяет действие на правоотношения,  возникшие с 01.01.2024.
            5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                                Е.С. Папп
Приложение к постановлению

администрации городского

поселения Излучинск

от 21.12.2023  № 640
Стоимость коммунальных услуг,

потребляемых населением села Большетархово, деревни Пасол,

деревни Соснина городского поселения Излучинск
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость  коммунальных услуг (с учетом НДС)

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	с 01.07.2024 по 31.12.2024

	1
	Тепловая энергия на территории села Большетархово городского поселения Излучинск
	руб./Гкал
	2 993,96
	3281,38

	2
	Питьевая вода на территории села Большетархово городского поселения Излучинск
	руб./куб.м.
	116,18
	127,33

	3
	Подвоз питьевой воды на территории села Большетархово, деревни Пасол, деревни Соснина городского поселения Излучинск
	руб./куб.м.
	116,18
	127,33